Regulamento Interno de Licitações e Contratos, pelo presente termo 

ADJUDICO/HOMOLOGO o procedimento ali adotado, no que se refere ao objeto 

em epígrafe, para que se proceda a contratação junto à empresa Selt serviços de 

estruturas e locações temporárias Ltda., mediante o valor total de R$ 43.200,00 

(quarenta e três mil duzentos reais) /12 meses. 

Sorocaba, 20 setembro de 2024. 

Sergio David Rosumek Barreto  
Diretor Presidente da Urbes